
SPROSTOWANIE do ogłoszenia Burmistrza Rogoźna  

przetargi nieograniczone ustne na sprzedaż  

ogłoszenie z dnia 29 października 2024 r.  

 

1. prawa własności działek gruntu nr:  

253/10, 253/12, 253/13, 253/30, 253/31, 253/33, 253/45, 253/46, 253/47, 253/48 i 253/49                                        
– Międzylesie, gm. Rogoźno (obręb STUDZIENIEC), II przetarg,  

termin przetargu: 02 grudnia 2024 r., godz.09:00 i 11:00 

W treści ogłoszonego II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż ww. działek wprowadza się 
następujący zapis. 

„Gmina Rogoźno posiada Uchwałę  Nr IX/87/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 23 października 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. 
z dn. 04.11.2024 r., poz.8708), powyższe działki gruntu nie są objęte ww. uchwałą i nie wchodzą w skład 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Gmina Rogoźno nie posiada uchwały w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji, o której mowa w art. 25  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278).”  

   

2. prawa własności działek gruntu nr:  

134/5, 134/6, 134/7, 134/8 i 134/9 – m. Rogoźno, rejon Wójtostwo (obręb ROGOŹNO), II przetarg,  

termin przetargu: 03 grudnia 2024 r., godz.09:00 

W treści ogłoszonego II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż ww. działek wprowadza się 
następujący zapis. 

„Gmina Rogoźno posiada Uchwałę  Nr IX/87/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 23 października 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. 
z dn. 04.11.2024 r., poz.8708), powyższe działki gruntu nie są objęte ww. uchwałą i nie wchodzą w skład 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Gmina Rogoźno nie posiada uchwały w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji, o której mowa w art. 25  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278).”  

 

3. prawa własności działek gruntu nr:  

33/4, 34/1, 34/2 i 34/4 – Biniewo, gm. Rogoźno (obręb PRUŚCE), I przetarg,  

termin przetargu: 03 grudnia 2024 r., godz.11:00 

W treści ogłoszonego I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż ww. działek wprowadza się 
następujący zapis. 

„Gmina Rogoźno posiada Uchwałę  Nr IX/87/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 23 października 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. z dn. 
04.11.2024 r., poz.8708), powyższe działki gruntu są objęte ww. uchwałą i wchodzą w skład obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Uchwała nie przewiduje prawa pierwokupu na podstawie art. 109  
ust. 1 pkt 4a i pkt 4b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

Gmina Rogoźno nie posiada  uchwały w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji, o której mowa w art. 25  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278). 

 

 

 

 

Rogoźno, dnia 23 listopada 2024 r. 


